
令和 ６年 ８月 ４日 

 

各市町村卓球協会（連盟） 御中 

 

秋田県卓球協会 

会長 菊地 隆 

 

令和６年度（第５０回）秋田県市町村対抗（旧県民スポーツ） 

卓球大会の参加申込書およびレセプション参加申込書の案内 

 

 

謹啓 各位におかれましては，ますますご活躍のことと存じ上げます。 

さて，コロナ禍並びに大雨被害等により開催を見送ってきた秋田県市町村対

抗卓球大会（旧県民スポーツ卓球大会）については，令和６年度に５年ぶりに

タクミアリーナ（大館市樹海体育館）を会場に開催し、併せて下記のとおりレ

セプションを開催いたします。 

 つきましては、大会参加申込書とレセプション参加申込書を併せて送付いた

だきますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

 

記 

 

【交流レセプション】 

 

１．日 時  令和６年９月１４日（土）１８時３０分～ 

２．場 所  「プラザ杉の子」℡0186-49-3288 

        〒017-0043 大館市有浦 1丁目７－５５ 

３．会 費  お一人様 ７，０００円 

以上 

 

 

 

 


